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                                                                                                                               Kuva: Haminan kaupunki

Vuoden ensimmäinen uutiskirje aloitetaan puheenjohtajan tervehdyksellä.

Hyvää alkanutta vuotta 2025!

Haminan Yrittäjät ry on tänä vuonna toiminut jo 130 vuotta paikallisten yrittäjien asialla.
Uutena puheenjohtajana haluan osaltani olla luomassa entistä vahvempia paikallisten
yrittäjien verkostoja ja yhdistyksemme tekemän työn kautta edistää jäsentemme
toimintamahdollisuuksia ja menestymisen edellytyksiä. Yhteisiä tapahtumia jäsenillemme
on luvassa vuoden aikana useita. 24.1. pidetyssä hallituksen
järjestäytymiskokouksessa nimetty tapahtumatyöryhmä on jo laittanutkin mietintämyssyt
tiukasti päähänsä ja järjestelevät ensimmäisiä yhdistyksen tapahtumia tälle keväälle
helmi- ja maaliskuulle.

Kevään kunta- ja aluevaaleihin toivon laajaa yrittäjäedustusta, jotta niin paikallisessa kuin
hyvinvointialueenkin päätöksenteossa saadaan yrittäjien näkökulma entistä vahvemmin
kuuluviin. Julkisten toimijoiden kanssa yhdessä työskennellen löydämme varmasti
ratkaisuja, jotka tuovat lisää elinvoimaa ja hyvinvointia alueellemme. Yrittäjien
vaaliohjelmasta lisää tässä kirjeessä alempana.

Tänä vuonna Haminan Yrittäjissä pyrimme vaikuttamaan myös julkisiin hankintoihin
liittyvän osaamisen lisäämiseen niin julkisen sektorin toimijoiden, kuin
luottamushenkilöiden sekä tietysti yrittäjien koulutuksen ja tiedotuksen avulla. Uusi
hankintalaki on nyt lausuntokierroksella ja Suomen Yrittäjät on vahvana
vaikuttajana yrittäjien näkökulmasta asiaan liittyen työstämässä. Hankintoihin liittyvän
tietoisuuden lisäämistä ja verkostoitumista hankintoja tekevien ja tarjoavien kesken on
suunnitteilla niin Haminan kaupungin, Cursorin, kuin Suomen Yrittäjienkin kanssa
tehtävänä yhteistyönä. Myös muita yhteistyötahoja tavoitellaan mukaan. Tavoitteena on
tehdä julkisia hankintoja läpinäkyvimmiksi sekä madaltaa yrittäjien kynnystä osallistua
kilpailutuksiin. 

Ollaan yhteyksissä, tehdään yhdessä. Tavoitat minut sähköpostitse
puheenjohtaja@haminanyrittajat.fi tai 040 591 4965. Asiakastyötä tekevänä en välttämättä
pääse vastaamaan heti, mutta jätä viesti, niin soitan sinulle takaisin kun ennätän.

Oikein menestyksekästä vuotta sinulle toivottaen,

Sini

Sini Huhtala, puheenjohtaja

 

 
   

 
 



 

Järjestäytymiskokousuutisia - Haminan Yrittäjien
hallitus vuodelle 2025

Marraskuinen syyskokous valitsi puheenjohtajan ja hallituksen jäsenet ja viikko
sitten pidetyssä hallituksen järjestäytymiskokouksessa tehtävät jakaantuivat seuraavasti:

Puheenjohtajisto:

Pj Sini Huhtala, Liikuntapalvelut Sini Huhtala/ Linnoituksen Urheilufysio

Varapj Nuppu Forsman, Villa Jaakkola Oy

Varapj Heikki Hokkanen, Metsä- ja pihapalvelu Heikki Hokkanen

 

Sihteeri: Anni Karppanen, Incore Oy

Rahastonhoitaja: Janette Salminen, Lemmikkitarvike OnniPet

Muut hallituksen jäsenet:

Nina Lepistö-Kotiranta,Taksipalvelu Kotiranta & Lepistö Oy

Ville Meronen, Vivemer Oy/ K-Supermarket Kanuuna

Päivi Suortti, Rakennus Suortti Oy

Päivi Piiparinen, PSP Service Ky 

Jarno Koivula, Studiokuva Jarno Koivula

Minna Tarkiainen, Cafe Crisp n´ Sweet/ Kahvila Raatihuone 

Hallituksen yhteystiedot löydät yhdistyksen kotisivuilta, jonne pääset TÄSTÄ 

Ota yhteyttä, esitä ehdotuksia ja mielipiteitä, anna palautetta. Yhdessä olemme enemmän!

 

 
   

 

 

Kunta- ja aluevaalit 13.4.25
Hyvä haminalainen yrittäjä,

nyt on aika ottaa paikka pöydissä, joissa
päätetään asioista jotka vaikuttavat meihin
kaikkiin – yrittäjiin, yrityksiin ja paikalliseen
elinvoimaan!

Kunta- ja aluevaalit järjestetään
sunnuntaina 13.4.2025. Nyt on
mahdollisuus varmistaa, että yrittäjien ääni
kuuluu ja näkyy päätöksenteossa. Lähde
ehdolle!

Miksi lähteä mukaan?

Yrittäjänä tunnet käytännön haasteet ja
mahdollisuudet, joita kunnassamme ja
alueellamme on. Sinun asiantuntemuksesi
voi tehdä eron siinä, miten yritykset ja
yrittäjät huomioidaan tulevaisuudessa.

Yrittäjäjärjestö tarjoaa kattavan tuen
matkaasi ehdokkaana, tutustu
vaaliohjelmaan TÄSTÄ

  

 
   

 



  

Cursor kaipaa yrittäjätarinoita!
 

Oletko käynyt Cursorin yritysneuvonnassa?

Tai oletko osallistunut Cursorin
koulutuksiin, tapahtumiin tai
webinaareihin?

Haluaisitko jakaa yritystarinasi?

Cursor etsii nyt yrityksiä, jotka haluaisivat
jakaa yrityksensä tarinaa Cursorin
sosiaalisessa mediassa ja verkkosivuilla.
Vinkkaa Cursorille itsestäsi tai yrityksestä,
jonka tarinan voisimme kertoa.

Yrityspalveluiden Aurora ottaa vinkit
vastaan: aurora.korjus@cursor.fi.   

Kuva: Cursor                                                 

 

 
   

 
 

 

Elinvoimaverkoston kuulumisia -Hamina haltuun
Haminan kaupungin koordinoima avoin elinvoimaverkosto on startannut vuotensa. Tällä
viikolla on käsitelty verkoston tavoitteita, visiota ja missiota ja on myös pureuduttu
Linnoituksen Joulun palautteeseen ja suunniteltu tulevia tapahtumia. Vaan ei hätää, vielä
ehdit mukaan! Käy ilmoittautumassa mukaan oheisen linkin kautta ja pääset mukaan
tiedotukseen, jolloin pysyt ajan tasalla verkoston tapahtumista ja pääset mukaan
vaikuttamaan kaupungin elinvoimaan ja samalla myös yritysten toimintaedellytyksiin sekä
kehittämään yhteistyötä. Maaliskuussa on ohjelmassa Hamina haltuun-retki, johon
ilmoittautumaan pääset niin ikään samasta linkistä. Tule mukaan vaikuttamaan ja
verkostoitumaan! LUE LISÄÄ 

 

 
   

 

 
 

 

Tekoälyn voima yrittäjän apuna
Tekoäly on myös yksin- ja pienyrittäjän työkalu tehokkuuden, luovuuden ja kasvun tueksi.
Kiinnostaako sinua, miten tekoäly voi mullistaa pienyrityksesi arjen?

Elisan ja Suomen Yrittäjien yhteinen Yrittäjät & Tekoäly -oppimiskokonaisuus on tarkoitettu
juuri sinulle, joka haluat saada tekoälystä tehokkaan apurin yrittäjäarkeesi.

LUE LISÄÄ 

 

 
   

 
 KATSO TÄSTÄ KOULUTUSKALENTERIT  

   

 

 

» CURSORIN KALENTERI
» DIGIASEMA KYMENLAAKSO
» SUOMEN YRITTÄJIEN KALENTERI

 



 
   

 
 OSALLISTU YRITTÄJÄKESKUSTELUUN  

   

 
      

 

 

 

 
© Haminan Yrittäjät
haminan@yrittajat.fi   

Tämä on Haminan Yrittäjien jäsenyrityksilleen
lähettämä uutiskirje. Vastaanottajatiedot perustuvat
jäsenrekisteriin. Voit muokata markkinointi- ja
viestintäasetuksiasi jäsenportaalissamme.

Tutustu tietosuojaselosteeseen.

 

 

 

 
 

  

 


